
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16.10.2024 № 561 

 

Про внесення змін до Положення про комісію по здійсненню контролю за 

додержанням правил при нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги 

при виконкомі Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статей 28, 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України „Про житлово–комунальні послуги“, „Про 

теплопостачання“, постанов Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 

„Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні 

послуги“ (із змінами) та від 26.09.2023 № 1031 „Про затвердження Порядку 

формування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими 

відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення 

побутових відходів“, Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 

встановлення, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 12 вересня 2018 

року № 239 (зі змінами), з метою контролю за додержанням  правил при 

нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до додатку 2 Положення про комісію по здійсненню контролю 

за додержанням правил при нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги 

при виконкомі Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Пирятинської міської ради від 11.04.2024 № 231, виклавши його в новій 

редакції (додається). 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до Положення про комісію по 

здійсненню контролю за 

додержанням правил при 

нарахуванні тарифів на житлово-

комунальні послуги 

 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів господарювання по процедурі розгляду тарифів виконкомом міської 

ради (закріплених за головним спеціалістом відділу економіки та 

агропромислового розвитку Грицай В.І.) 

 

1. ДП „Пирятинтеплопостачання“; 

2. ТОВ „АХІМ ЕНЕРДЖІ“; 

3. ТОВ „Наше тепло“; 

4. КП „Новомартиновицьке“; 

5. КП „Велика Круча - сервіс“ (КЖЕД Велика Круча); 

6. КП „Каштан“; 

7. Пирятинський центр надання соціальних послуг; 

8. ПрАТ „Пирятинське АТП 15343“; 

9. КП „Чистий струмок“. 

 

 

 

 

 

 

 


